CONTEINERS E KUBERNETES (DO180).
CÓDIGO SIASG: 21172
LOCAL E DATA O CURSO SERÁ REALIZADO EM AMBIENTE
VIRTUAL, ONLINE DE FORMA MULTIMÍDIA E INTERATIVA, DE 29/05
A 02/06/2023, DAS 08H00 ÀS 12H00, TOTALIZANDO 20 (VINTE)
HORAS/AULA.
VALOR TOTAL DESTA CONTRATAÇÃO: R$ 10.992,75 (DEZ MIL,
NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E SETENTA E CINCO
CENTAVOS), PARA A INSCRIÇÃO DE DOIS SERVIDORES.
DÚVIDAS REFERENTES A ESTA CONTRATAÇÃO PODERÃO SER
SANADAS COM A SEÇÃO DE CAPACITAÇÃO DO TREPR, PELOS
TELEFONES (41) 3330-8541 E (41) 3330-8856, OU PELO E-MAIL
SCA@TRE-PR.JUS.BR, NO HORÁRIO DAS 12H00 ÀS 19H00.